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Mario Obmascher forklarer. Alt er grundig gjennomtenkt. 
Paralleller skal kunne trekkes til Fornebu slik det tidligere 
har vært og slik nærmiljøet på Fornebulandet skal 
utvikles til.

Noe er på plass rundt det ti-år gamle senteret. Men mye 
gjenstår. Mye er planlagt for. Mye kommer etter hvert 
som områdene utvikles.

En akse, også det et krav i reguleringene, er og skal bli 
enda mer sentral. Den strekker seg fra nord-vest, der 
et �erbruks hus med kirkerom fortsatt diskuteres, over 
senterets torg og gjennom glassgata som deler senteret 
i to og videre hele veien gjennom det som blir «taket» 
på Fornebubanen og det fremtidig, 
bebygde området Fornebu Sør og 
helt ned til Rolfsbukta i sør-øst. 
Denne aksen skal knytte store deler 
av det fremtidige Fornebu sammen.

Mens Mario Obmascher kan se 
tilbake på arbeidet han gjorde 
sammen med sine kollegaer, skal 
senterleder Jim Thorshaug Rengård 
se fremover. 

Tenke utvikling. Tenke på rollen senteret har satt seg 
som mål å bidra til.

«Gjennom våre ti år har Fornebu S opplevd en betydelig 
utvikling. Vi har etablert oss som et sentralt knutepunkt 
for handel og sosiale aktiviteter i området. For å 
opprettholde denne posisjonen, må vi kontinuerlig 
tilpasse oss endringer i markedet og imøtekomme 
kundenes, spesielt beboernes, behov. Gjennom årene 
har vi videreutviklet oss med nye butikker, restauranter 
og tjenester som re�ekterer etterspørselen. Dette vil vi 
fortsette med,» avslutter Rengård.

And the winner is...
Fornebu S ble i 2015 - i bred og hard 
internasjonal konkurranse - tildelt to priser: 
”Retail New Construction” og ”Your BREEAM 
Award”. Tildelingene fant sted under BREEAM 
Awards i London, arrangert i forbindelse med 
messen EcoBuild.

Noe av juryens begrunnelse var:
Fornebu S imponerte dommerne i mange 
henseender, inkludert tiltak for å spre bevissthet 
og forståelse av bærekraft. Alt fra lokale planter 
på takene, via omfattende bruk av tre-panel på 
senterets yttervegger til parkering for hunder.

Fornebus S ble også kåret til Årets Bygg i Norge 
i 2014.

Hvem er terrassen for?
Parkeringskjelleren er stor. Etasjen over er litt 
mindre. Et klart grep fra arkitektene som bidrar 
til at senteret virker mindre ruvende. Ingen 
sammenhengende høy fasade fra laveste til 
høyeste punkt.

Men på taket over parkeringen ligger en stor 
ubenyttet terrasse. 

En �ott terrasse som �nt kan anvendes, dersom 
senteret og senterets leietakere �nner det
hensiktsmessig. «Det er i alle fall ingen 
begrensninger sett med våre øyne,» sier 
arkitektene bak 
bygget.
En mulighet for 
kreative initiativ 
til å utnytte en 
solfylt terrasse.
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Visste du at...
Mer enn bare et sted å jobbe
Fornebu har blitt et knutepunkt for bedrifter i alle 
størrelser. Her møtes gründere, etablerte selskaper 
og frilansere i et dynamisk arbeidsmiljø – et sted 
hvor idéutveksling og samarbeid skjer naturlig. Med 
kort vei til Oslo, Asker og Bærum er det enkelt å 
kombinere fleksibilitet med fellesskap. Technopolis 
holder til på flyplassområdet og leier ut lokaler til 
små eller store firmaer som ønsker å etablere seg 
her.

Hjemmekontoret var redningen under pandemien, 
men for mange bedrifter er det tid for å tenke nytt. 
«Vi ser at mange sliter med å skille jobb og fritid 
når kjøkkenbordet også er kontor», sier Alf Astrup, 
Business Unit Director i Technopolis. For noen er 
pendlerhverdagen tilbake, og arbeidstid forsvinner i 
kø. Løsningen kan være nærmere enn du tror.

Mange vil ha en arbeidshverdag som fungerer både 
praktisk og sosialt. For noen betyr det å komme 
seg ut av huset et par dager i uka, for andre handler 
det om å slippe lange reiser og parkeringskaos. 
Mange virksomheter ønsker å velge bort det ad-
ministrative, slik at de kan fokusere på kjernevirk-
somheten og verdiskapningen. 

På Fornebu er det kort vei til det meste, og med 
både kaféer, restauranter, treningsmuligheter og 
gode transportløsninger rett utenfor døra. Det gjør 
arbeidshverdagen enke.

Det skapes et attraktivt miljø
Det handler om å skape en bærekraftig og inkluderende 
utvikling på Fornebu. Samtidig som Norwegian Property 
videreutvikler eiendommene sine, etablerer de også 
aktivitetstilbud.

Et av disse er Synergy, som tilbyr aktiviteter med vekt 
på fysisk og psykisk helse, faglig inspirasjon og sosialt 
samvær. Tilbudet utvikles i samarbeid med ansatte i 
området gjennom undersøkelser og innspill.

Fornebuhagen er en annen satsing rettet mot hele 
nærmiljøet. Her arrangeres gratis familievennlige 
aktiviteter i helgene gjennom sommerhalvåret. Blant 
annet tilbys Familiepiknik med ulike arrangementer 
for småbarnsfamilier, inkludert show og en kafé. 
Fornebuhagen ligger mellom Snarøyveien 30 og sjøen.

Flere eiendommer på Fornebu er en del av den 
pågående utviklingen, inkludert Martin Linges vei 33, 
Snarøyveien 36 og Snarøyveien 30. Planene omfatter 
modernisering av kontorbygg og tilrettelegging for 
at tjenester også blir tilgjengelige for lokalmiljøet. 
I tillegg vurderes bruk av offentlige byrom, som 
torget på Snarøyveien 30, som samlingssteder og til 
aktiviteter.

Området utvikles med mål om å skape en helhetlig 
by- struktur for arbeid, fritid og boliger.

Veggdekorasjonene av Kai Fjell og Snorre Andersen, i den gamle av-
gangshallen, der Technopolis leier ut lokaler. 

Aktivitetsdag i Fornebuhagen

Hundsund Bad har tilbud for alle aldre
Hundsund Bad er en moderne og innbydende 
svømmehall med aktiviteter for både store og små. 
Det er tilbud om svømmeopplæring for voksne, for å 
bli  bli tryggere i vannet enten du er nybegynner eller 
ønsker å forbedre teknikken. For de aller minste er 
det tilbud om babysvømming, hvor foreldre og barn 
kan utforske vannet sammen i en trygg og koselig 
atmosfære.
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Kollene på Fornebu er kunstige
Før Oslo Lufthavn Fornebu ble anlagt, var 
området et rikt natur- og kulturlandskap med 
små koller og daldrag. Da flyplassen skulle 
etableres, ble landskapet jevnet ut – koller 
sprengt bort, nedsenkninger fylt igjen og 
strandlinjen endret. 

I dag er terrenget igjen kupert. Asfalt- og 
betongmasser fra det gamle flyplassanlegg ble 
brukt til å forme de opptil 15 meter høye koller, 
hvor det også ble plantet hele 190 000 busker og 
trær. All vekstjord på grøntområdene på Storøya, 
Koksa og i Sentralparken er produsert lokalt, 
totalt ca. 160 000 m³, i tråd med Jordforsk sine 
spesifikasjoner. Hele 90 % av all kvalitetsmasse, 
inkludert forsterkningslag, bærelag og asfalt, 
var resirkulert. Gjenvinning har stått sentralt i 
utformingen av det nye Fornebu. 

De sentrale delene av Fornebu er nå et variert 
og stilisert landskap, hvor koller og vegetasjon 
skaper gode og romslige opplevelser og åpne 
gressletter gir plass til aktiviteter og utsyn mot 
sjøen.

Landskapet før flyplassen ble bygget

For seniorer finnes det flere tilpassede tilbud. Det er 
seniortrening i vann for menn, en sosial og skånsom 
treningsform som styrker både kropp og helse. I 
tillegg er det tilbud om vannterapi for seniorer, en 
rolig og helsebringende aktivitet som passer perfekt 
for deg som ønsker en skånsom treningsform eller 
rehabilitering.

I helgene kan barna glede seg til hinderløype i 
bassenget, hvor de kan utfordre seg selv med 
morsomme hindringer og lek i vannet. For den som 
ønsker en avslappende stund etter svømmingen, er 
det badstuer. 

Hundsund Bad er mer enn bare en svømmehall 
– det er et sted for lek, trening og velvære. På 
Facebook legger Hundsund bad ut oppdaterte 
åpningstider og nyheter. 

Kom innom og ta en dukkert – en frisk opplevelse! 

Svømmekurs på Hundsund bad

På en av kollene står Nansen og skuer utover parken
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Det graves på Fornebu...
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Fra Fornebu til Majorstuen på 12 min
Fornebu stasjon: Plassert ved Fornebu 
senter, vil denne endestasjonen betjene 
det voksende bolig- og næringsområdet 
på Fornebu.

Fornebubanen

Fornebu

Flytårnet

Fornebuporten

Lysaker

Vækerø

Skøyen

M
aj

or
st

ue
n

Flytårnet stasjon: Ligger mellom Forne-
bu og Fornebuporten stasjoner, under 
østsiden av Snarøyveien, rett utenfor 
Telenorbygget.

Fornebuporten stasjon: Plassert 
nær Unity Arena, denne stasjonen vil 
betjene både arenaen og nærliggende 
næringsbygg.

Lysaker stasjon: En viktig 
overgangsstasjon som kobler 
Fornebubanen til eksisterende tog- og 
bussforbindelser, og fungerer som et 
knutepunkt for reisende mellom Oslo og 
Bærum.

Vækerø stasjon: Ligger i Oslo, denne 
stasjonen vil betjene nærområdet og 
bidra til bedre kollektivdekning langs 
traseen.

Skøyen stasjon: Plassert i et område 
med betydelig næringsvirksomhet, 
vil denne stasjonen gi enkel tilgang 
til arbeidsplasser og boliger i Skøyen-
området.
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Fornebubanens base blir et imponerende anlegg, både i størrelse og funksjon. Basen vil sikre 
en effektiv drift av den nye T-banestrekningen i årene som kommer. FornebuStikka følger 
utbyggingen gjennom kameraet

Basen og stasjonsområdet 2024 og 2025
Fornebubanen - gropa

Oversiktsbilde over basen

Fornebubanens base har plass til 28 togsett, målt i 3-vogner tog. Baseområdet strekker seg 
fra Rusegropa til tunellinngangene, om lag 500 meter. Selve banen inn og ut av Fornebu er det 
grønnaktige feltet, og den grå fete linjen i midten er selve stasjonsområdet, plattformen.  
De røde linjene er serviceområdet og oppstillingsplasser. Den grå halvsirkelen kalles «halvmånen» 
og er en steinknaus.

Verkstedområdet - tverrsnitt
Verkstedet vil kunne reparere flere togsett 
samtidig. Til høyre er innkjøringssløyfen – 
der T-banen kommer, og det neste feltet er 
vendesporet. De tre sporene vi ser er verk-
sted, som står på søyler for å lette vedlike-
holdet under togene. Totalt rommer basen 
om lag 350 rom, inkludert de underliggende 
arealer med tekniske kulverter.

Bygging og materialbruk

Byggingen av Fornebubanens base er et enormt 
ingeniørprosjekt. Til konstruksjonen benyttes 17 000 
tonn armeringsjern og rundt 120 000 kubikkmeter 
betong.

Stasjonsområdet

Her skal selve stasjonen bygges. Passasjerene 
kommer til plattformen fra gateplan, enten via 
trapper eller heis. 
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Våren 2024

April 2025

Det laveste punktet i gropa. Fra bunn til 
topp (gateplan) er det 23 meter. På bildet er 
kontrollingeniør Terje Ødemark. 

Her er byggingen i gang. En kulvert midt i 
bildet viser en inngang til verkstedområdet. 
Kommunens avfallssug kan ses i bakgrunnen.

Våren 2024

April 2025

“Halvmånen” er steinknausen som ligger 
foran på bildet, med Lilleruts vei i bakgrunnen. 
Området rundt Halvmånen er ferdig sprengt, og 
selve berget står igjen for å bære de kommende 
lastene fra boligene som skal bygges. 
Innkjøringssløyfen er ved de gule veggene.

Halvmånen er bak stillaset. Til høyre kommer 
vendesporet der banen snur for å kjøre tilbake 
mot Majorstuen.

Våren 2024

April 2025

Halvmånen til venstre, sett fra Lilleruts 
vei. Tunellinngangen til venstre på bildet er 
hovedløpet til selve banen. Tunellen til høyre er 
verkstedspor og oppstillingsplasser. 

Halvmånen til venstre. Det svarte området 
eller hullet i midten av bildet, er slutten av 
vendesporet der banen snur for å kjøre mot 
Majorstuen.  Bare 1/10 av betongmassene er 
støpt så langt.

Fornebubanen skal være i drift fra 2029
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Årsberetning for Fornebulandet vel 2024

1. Medlemsutvikling og organisasjon
Fornebulandet Vel har i 2024 økt medlemsantallet til 3 033 
medlemmer, og vi befester dermed vår posisjon som Norges 
største velforening.

I løpet av året har styret avholdt 10 styremøter, i tillegg 
til møter med flere sameier, Rotary, samarbeidspartnere, 
utbyggere, Bærum kommune og andre sentrale aktører på 
Fornebu. Vellet fikk også en egen representant inn i styret for 
Bærum Velforbund i 2024. Styreleder deltok på årsmøtet i 
Vellenes Fellesorganisasjon i Sandnes 16. mars.

På årsmøtet holdt Kjell Ole Haune et inspirerende foredrag 
om “Major Haugs eventyr på Fornebu”. På agendaen sto også 
tildelingen av resterende midler av den såkalte “OBOS-
millionen”. Etter dialog med OBOS besluttet årsmøtet 
enstemmig å fordele de ubenyttede 900 000 kr slik

I tillegg har vellet gitt nær 150 000 kr i økonomisk støtte til:
•	 17. mai-komiteene på Storøya og Oksenøya skole
•	 Konserter på Flytårnet og i Snarøya kirke
•	 Safari Fornebu (i forbindelse med St. Hans-

arrangementet)
•	 Klassesett av Nansen-bøker til barneskolene
•	 Fornebu og Lysaker Rotary Klubb – Krigsminner på 

Fornebu

2. Politisk engasjement og innbyggerinitiativ
Fornebulandet Vel tok sammen med flere foreninger på 
Fornebu initiativ til innbyggerinitiativet “Ja til flerbrukshus 
uten kirkerom på Fornebu”.

Initiativet fikk stor oppmerksomhet i media og samlet 
613 underskrifter, noe som førte til at saken kom opp i 
kommunestyret. Hovedbudskapet var at kirken, på lik linje 
med andre, er velkommen til å bruke flerbrukshuset, men at 
den ikke skal få særbehandling med egne rom for kirkelige 
handlinger.

3. Fornebuforum – Sameienes samarbeidsarena
Vellet inviterte alle sameiestyrer til to møter i 2024, med 
følgende temaer:
•	 Samarbeid mellom sameiene på Fornebu
•	 Magnetittspøkelser og fellesreklamasjoner

4. Vellets organisering
Fornebulandet Vel har organisert seg i fire arbeidsgrupper, 
som jobber med spesifikke saker mellom styremøtene.

4.1 Kommunikasjonsgruppen
Målet er å sikre:
1.	 Informerte innbyggere
2.	 Samhandling med kommunen for å sette dagsorden
3.	 Erfaringsutveksling for sameier og borettslag
4.	 Dialog med grunneiere og næringsliv

I 2024 overtok Fornebulandet Vel driften av nyhetsbrevet 
“For Fornebu” fra Bærum kommune. Nyhetsbrevet sendes ut 
annenhver uke til 1 300 abonnenter og dekker temaer som 
byutvikling, kulturtilbud og nærmiljøet.

Vellet driver også egen hjemmeside – fbuvel.no, med rundt 
60 daglige besøk. I tillegg har vellet fem Facebook-sider med 
totalt over 10 000 følgere:
•	 Fornebuforum (1 300 følgere)
•	 Hva skjer på Fornebu (4 900 følgere)
•	 Fornebulandet i bilder (770 følgere)
•	 Ja til elferge på Fornebu (1 500 følgere)
•	 Vellets offisielle Facebook-side (3 300 følgere)

4.2 Plangruppen
Plangruppen har engasjert seg i flere store plansaker, 
inkludert:
•	 Detaljregulering av Flytårnet
•	 Oppstart av detaljregulering for Fornebu Sør
•	 Tilrettelegging for 2-veis buss på Forneburingen
•	 Detaljregulering Oksenøya Bruk

Fornebulandet Vel har siden stiftelsen i 2014 hatt Fornebus innbyggeres 
trivsel og medvirkning aller øverst på dagsorden og vi er nå inne i vårt 10. år 
som velforening. Styret har i 2024 bestått av personer fra hele Fornebu.
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Mottaker - Beløp
Fornebu Teater og Teaterskole - 200 000 kr
Fornebupiloten - 150 000 kr
Fornebu Seniorteater - 100 000 kr
Oksen IL (BUA) - 80 000 kr
DNT v. Bærum Turlag - 75 000 kr
BirdLife - 75 000 kr
Tårnet ungdomsklubb - 70 000 kr
Lions Club - 50 000 kr
Fornebu og Snarøya skolekorps - 50 000 kr
Oksen IL (Frisbeegolf) - 30 000 kr
Storøya Petanque - 20 000 kr
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4.3 Nærmiljøgruppen
Nærmiljøgruppen hadde to møter med kommunen, hvor 
Fornebu Driftsforening deltok på det siste. Hovedtemaer:
•	 Oppgradering av Nansenparken
•	 Støvproblematikk knyttet til byggeaktiviteter, transport 

og knuseverket
•	 Vedlikehold av kyststien
•	 Flere benker i Nansenparken

Vi måtte dessverre konstatere at kommunens driftsbidrag på 
kr. 500 000 ble terminert fra 2025. Gjennom året har vi sett 
på hvordan Fornebus beboere i større grad kan få innflytelse 
på utviklingen av parken, et arbeid vi vil fortsette med.

4.4 Kultur- og samfunnsutvalget
Fornebu har stor befolkningsvekst, men mangler nødvendige 
kultur- og idrettsarenaer.
•	 Planer om ny ungdomsskole ved Flytårnet ble først 

nedskalert, deretter utsatt.
•	 Flerbrukshuset, opprinnelig planlagt ferdigstilt i 2028, 

ble også utsatt.
•	 Varmesentralen på Flytårnet åpnet i mai 2024 og 

fungerer som en arena for kulturarrangementer.
•	 Fornebu bibliotek åpnet 16. oktober 2024 og tilbyr 

meråpent bibliotek utenom betjent åpningstid.
•	 Det har vært stort engasjement rundt idrettstilbudet, 

og en egen gruppe har jobbet med initiativet “Fornebu 
Idrettspark”.

5. Vellets videre arbeid
Fornebulandet Vel vil i 2025:
•	 Fortsette å samle og representere innbyggerne på 

Fornebu
•	 Påvirke politiske prosesser for å sikre gode møteplasser, 

kulturtilbud og sosial infrastruktur
•	 Jobbe for en helhetlig utvikling av Fornebu i tråd med 

kommunens planer

Takk til alle medlemmer, samarbeidspartnere og frivillige som 
har bidratt i året som gikk!

Fornebulandet Vel
April 2025
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Fra venstre: Lisa Bang, Bente Marie Nørgård, Torill Kvestad, Kristin Kielland Bauck, Finn Ivar Clausen. Foran: Frank Roland
Ikke stede: Hilde Skjauff, Jon Erik Høgberg og Knut-Arne Klausen

Styret i Fornebulandet Vel 2024-25
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Kan selvkjørende fraktroboter redusere behov for biler, minske klimautslipp 
og skape et trygt bomiljø på Fornebu?

Fraktrobot på Fornebu
Innovasjon

Av Siv Isabel Eide, spesialrådgiver SmartCity Bærum

Testarena 
Fornebu er Bærums testarena for nye, bærekraftige 
løsninger hvor SmartCity Bærum, et samarbeid 
mellom kommunen, næringsliv og akademia, 
fremmer teknologidrevet innovasjon. Allerede i 
2018 fraktet selvkjørende busser reisende til og 
fra Storøyodden badeplass på Fornebu. Nå jobber 
SmartCity Bærum med samarbeidspartnere for å få 
på plass en pilot med fraktrobot på Fornebu. 

– Skal vi nå klimamålene våre og skape gode byer for 
fremtiden må vi redusere behovet for biltrafikk og 
parkering, og etablere effektive logistikkløsninger, sier 
Bærums ordfører, Lisbeth Hammer Krog.

Inkluderende teknologi 
Fraktroboter har ennå ikke blitt lansert kommersielt 
i Norge, men i land som Finland og England er de 

allerede utbredt. 

Teknologiselskapet 
Starship, som har 
utført syv millioner 
leveringer på 
verdensbasis, jobber 
tett med lokalsamfunn 

og interesseorganisasjoner. Rundt 30 prosent av 
brukerne i UK har en funksjonsnedsettelse eller bor 
sammen med noen som har det. 

- Det er viktig at folk forstår at robotene ikke er en 
trussel, men kan være en hjelp i hverdagen, sier 
Lisa Johnson, kommunikasjonssjef i Starship som 
vurderer det norske markedet som interessant. For 
tiden trener selskapet med førerhunder og bruker KI 
for å kunne gjenkjenne blindestokker. 
  
Smart byutvikling
I fjor høst gjennomførte Foodora og Holo en liten 
test med robot fra Cartken som fraktet matvarer fra 
Fornebu S til Lomviveien. Nå ønsker Foodora å bli 
med på en større pilot. 

- Veksten i hjemleveringsmarkedet er økende. 
Fraktroboter kan øke effektiviteten og skape gode, 
miljøvennlige byrom, mener Mads Blybakken, 
kommunikasjonssjef i Foodora. 

Holo er ledende operatør i Norden av autonome 
kjøretøy.

- Vi vet at teknologien fungerer. Nå ønsker vi å teste 
markedet på Fornebu, sier Hans Fridberg, leder i Holo 
Norge.

Fraktroboter på Fornebu 
Slik kan Fornebu bli 15 år frem i tid: I 2040 

er Fornebu et knutepunkt for teknologi 

og innovasjon. Den tidligere flyplassen er 

omgjort til et moderne, bærekraftig område 

hvor smart infrastruktur og autonome 

systemer er integrert i hverdagen. 

Fraktrobotene, som er små, elektriske 

kjøretøy, navigerer gjennom gatene med 

stor presisjon. De er utstyrt med avanserte 

sensorer og kunstig intelligens som gjør 

dem i stand til å unngå hindringer, tilpasse 

seg trafikkmønstre og følge de mest 

effektive rutene. 

- oppsummert av ChatGPT

Hans Fridberg  i Holo 
Norge testet fraktrobot 
med Foodora på Fornebu 
i fjor.  
Foto: Siv Isabel Eide

Fornebu i fremtiden? Bildet er generert med kunstig 
intelligens av Copilot.  
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  FORNEBULANDET VEL 2025  57Kast av Kåre Groven.
Foto: Karl Braanaas
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Vår i Nansenparken
Foto: Karl Braanaas
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– holder deg oppdatert om smått  
og stort på Fornebu

1 KR FOR 1 MÅNED
Gjelder nye kunder. Fornyes automatisk til 299 kr per måned. Avslutt før perioden utløper dersom du ikke ønsker å fortsette.

Nyheter fra Budstikka og over 100 aviser i ett abonnement. PRØV BUDSTIKKA 
DIGITAL +ALT

budstikka.no/tilbud
Følg oss  
på instagram
Følg oss  
på instagram

DNB Eiendom Fornebu 
finner den som setter 
størst pris på din bolig.
For niende år på rad er DNB Eiendom det mestselgende 
meglerforetaket på Fornebu. Sannsynligvis kjenner vi 
allerede kjøperen til din bolig. 

Ta kontakt så hjelper vi deg med å få den høyeste 
prisen på boligen din i dagens marked.

Aage A. Øien
+47 400 11 454

Espen August Frenger
+47 484 91 662

Jakob Gjøen
+47 452 02 511

Sander Nygaard
+47 978 77 138

Bettina Due
+47 906 12 413

Mette Hagen
+47 951 46 909

Eirik Aas
+47 994 20 059

Fra hjem til hjem

+47 91 81 80 00
dnbeiendom.no

DNB Eiendom | Bærum Fornebu
Forneburingen 209, 1364 Fornebu
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FornebuStikka
2025

Nyttig kontaktinfo 
NAVN FORENING NETTSTED

Art Musikal og ballettskole artmusikalskole.com 
Asker og Bærum fotoklubb abfotoklubb.no 
BUA Fornebu bua.no/utlansordninger/bua-fornebu 
Bærum biblioteks venner Facebook: Bærum biblioteks venner
Bærum Kunsthall baerumkunsthall.no 
Bærum seilforening bseil.no 
Bærumsvømmerne barumsvommerne.no 
Bærum turlag (DNT) dnt.no/baerum 
Flytårnet AS flytarnetfornebu.no 
Flytårnet fritidssenter ufbinfo.no/ufbtarnet 
Flytårnet kultursenter flytarnetkultur.no 
Fornebo vel lagaasen.wordpress.com 
Fornebu bordtennisklubb fornebubtk.com 
Fornebu Cornhole cornholenorge.no/fornebu  
Fornebu Fotballklubb fornebufk.spond.club 
Fornebu idrettspark www.fornebu-idrettspark.no 
Fornebu Indoor Golf Center fornebugolf.no 
Fornebu Misjonskirke fornebumisjonskirke.no 
Fornebu Senioruniversitet fsuni.no 
Fornebu Singairs singairs.no 
Fornebuhistorisk Forening fornebuhistorie.no 
Fornebulandet menighet fornebulandet-menighet.no 
Fornebulandet vel fbuvel.no
Fornebupiloten fornebupiloten.no 
Fornebu og Snarøya skolekorps snaroyaskolesmusikkorps.com 
Fornebu samdyrkelag okologisknorge.no/oekoguiden/fornebu-samdyrkelag  
Karitråkket Facebook: Karitråkket 
Kilen Sjøflyklubb kilensjoflyklubb.no

NAVN FORENING NETTSTED

Langodden vel  langodden-vel.custompublish.com 
Lilløyplassen vatmarkoslo.no/avdeling-lilloyplassen 
Lions Club Snarøya-Fornebu snaroya-fornebu.lions.no 
Lysakerfjorden Brettseilerklubb  lysakerfjorden.no 
Oksen IL oksenil.no 
Fornebu Parsellhageforening facebook.com/FornebuParsell 
Fornebu og Lysaker Rotary Klubb lysaker.rotary.no  
Snarøen Curling Club curl.no   
Snarøen Sjøspeider snaroensjo.speiding.no 
Snarøen vel snaroenvel.no
Snarøya Gymnastikk- og Turnforening snaroyagymogturn.no 
Snarøya Sportsklubb snaroen.no  
Snarøya Tennisklubb snaroyatennis.no 
Språktreff Fornebu Facebook: Språktreff Fornebu 
Storøya Petanque storoyapetanque.no   
Strand Kajakklubb skk.no 
Torsdagsporten torsdagsporten.no 

FornebuStikka2025_omslag.indd   1FornebuStikka2025_omslag.indd   1 27/04/2025   18:15:1227/04/2025   18:15:12

FornebuStikka
2025

Nyttig kontaktinfo 
NAVN FORENING NETTSTED

Art Musikal og ballettskole artmusikalskole.com 
Asker og Bærum fotoklubb abfotoklubb.no 
BUA Fornebu bua.no/utlansordninger/bua-fornebu 
Bærum biblioteks venner Facebook: Bærum biblioteks venner
Bærum Kunsthall baerumkunsthall.no 
Bærum seilforening bseil.no 
Bærumsvømmerne barumsvommerne.no 
Bærum turlag (DNT) dnt.no/baerum 
Flytårnet AS flytarnetfornebu.no 
Flytårnet fritidssenter ufbinfo.no/ufbtarnet 
Flytårnet kultursenter flytarnetkultur.no 
Fornebo vel lagaasen.wordpress.com 
Fornebu bordtennisklubb fornebubtk.com 
Fornebu Cornhole cornholenorge.no/fornebu  
Fornebu Fotballklubb fornebufk.spond.club 
Fornebu idrettspark www.fornebu-idrettspark.no 
Fornebu Indoor Golf Center fornebugolf.no 
Fornebu Misjonskirke fornebumisjonskirke.no 
Fornebu Senioruniversitet fsuni.no 
Fornebu Singairs singairs.no 
Fornebuhistorisk Forening fornebuhistorie.no 
Fornebulandet menighet fornebulandet-menighet.no 
Fornebulandet vel fbuvel.no
Fornebupiloten fornebupiloten.no 
Fornebu og Snarøya skolekorps snaroyaskolesmusikkorps.com 
Fornebu samdyrkelag okologisknorge.no/oekoguiden/fornebu-samdyrkelag  
Karitråkket Facebook: Karitråkket 
Kilen Sjøflyklubb kilensjoflyklubb.no

NAVN FORENING NETTSTED

Langodden vel  langodden-vel.custompublish.com 
Lilløyplassen vatmarkoslo.no/avdeling-lilloyplassen 
Lions Club Snarøya-Fornebu snaroya-fornebu.lions.no 
Lysakerfjorden Brettseilerklubb  lysakerfjorden.no 
Oksen IL oksenil.no 
Fornebu Parsellhageforening facebook.com/FornebuParsell 
Fornebu og Lysaker Rotary Klubb lysaker.rotary.no  
Snarøen Curling Club curl.no   
Snarøen Sjøspeider snaroensjo.speiding.no 
Snarøen vel snaroenvel.no
Snarøya Gymnastikk- og Turnforening snaroyagymogturn.no 
Snarøya Sportsklubb snaroen.no  
Snarøya Tennisklubb snaroyatennis.no 
Språktreff Fornebu Facebook: Språktreff Fornebu 
Storøya Petanque storoyapetanque.no   
Strand Kajakklubb skk.no 
Torsdagsporten torsdagsporten.no 

FornebuStikka2025_omslag.indd   1FornebuStikka2025_omslag.indd   1 27/04/2025   18:15:1227/04/2025   18:15:12


